

**Referat af menighedsrådsmøde
torsdag den 21. september 2023**

Tilstede:

Erik Nielsen, Knud Ove Jespersen, Majbritt Christensen, Berith Bang-Møller, Inger Pedersen, Wendelmoet Rasmussen, Ellen Andersen, Pia Pettersson, Erling Andersen, Mikkel Burchardt (medarbejderrep.), Tine Gramm Petersen (sognepræst) og Jonas Dean Weisenberg (sognepræst)

Afbud:

Kirsten Bendtsen, Berit Lambertsen, Ann Roij Delman, Merete Nygaard

Fraværende:

Nr.	Punkter
1	Godkende dagsorden Dagsordenen er godkendt
2	Nyt fra formanden Vi skal have revideret vores regnskabsinstruks, og det står formand og kassereren for.
3	Nyt fra kasserer Der er søgt om skattefritagelse for det der uddeles fra menighedsplejen og moms-fritagelse fra julekoncerten.
4	2-årigt valgperiode Der er opbakning til at vi fremadrettet forsøger med en 2-årig valgperiode. Der er ønske om at få lavet en grundig drejebog for de enkelte faste arrangementer vi afholder, samt et årshjul for hvornår vi har arrangementer og hvornår vi skal være forberedt til det mht. annoncering mm. På januar mødet vil vi forsøge at få lavet et årshjul.
5	Nyt fra præsterne Vi prøver med nye tidspunkter for årets julegudstjenester. De annonceres alle steder. Konfirmationsæsonen er gået i gang. Der er planlagt "plejehjemsgudstjeneste" ved juletid.
6	Nyt fra kontaktperson Graverne har været til inspirationsdag på AMU
7	Nyt fra aktivitetsudvalg Sogneudflugt 7. oktober er så godt som udsolgt. I forhold til entré til koncerter vil vi tage det op i forlængelse af budgettet, og vil gerne fastholde at der også er koncerter der er gratis, så alle har mulighed for at deltage. Der var mellem 100-110 til vores høstarrangement i forlængelse af høstgudstjenesten. Vi dropper at opstarte en kunstforening.
8	Kalkning Allesø Kirke indvendig Vi forventer snart at høre noget fra arkitekten.
9	Nyt fra Kirke/ kirkegårdsudvalg og kirkeværgerne Provstesyn 12. oktober 2023
10	Nyt fra gudstjenesteudvalg Fra og med søndag d. 22. oktober begynder vi med at holde gudstjeneste kl. 10, og kun med én formiddagstjeneste. Der er dog undtagelser.
11	Nyt fra kommunikationsudvalg

	Vi fastholder et blad i maj og november. Vi lægger op til at Lokalthistorisk forening, skolen m.fl. gerne må levere materiale til det månedlige nyhedsbrev. Sognebladet vil være mere overordnet og med nyhedsbrev og hjemmeside som det uddybende.
12	Evt.

Afbud		AFBUD	
Kirsten Bendtsen	Pia Pettersson	Merete Nygaard	Ellen Andersen
Afbud	AFBUD		
Berit Lambertsen	Ann Roij-Delman	Inger Pedersen	Majbritt Christensen
			
Erling Andersen	Erik Nielsen	Knud Ove Jespersen	Berith Bang-Møller
			
Wendelmoet Rasmussen	Mikkel Burchardt	Tine Gramm Petersen	Jonas Dean Weisenberg